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Hl. rozhodčí: Novotný R.                 Pomezní: Müller, Hroza



MINULÁ UTKÁNÍ „A“ TÝMU

4. 4. 2010 - 16. kolo Okr. přeboru:  FKD A -  PAČLAVICE  2:1 (0:1)
Branky: Novotný (p.k.), Slezák D. - Barnet

Sestava FKD: Brtníček D. - Kroutilík (82.Lecián), Jelínek P.,Ignačák, Slezák D.
 Bébar (24. Jelínek M.), Švanda,Pytela, Kollár - Novotný Jakeš

V prvním jarním domácím utkání zavítal na drnovický stadion celek z Pačlavic. Podzimní utká-
ní skončilo divokou přestřelkou 7:5, proto jsme se na utkání pečlivě připravovali. Z počátku 
byli aktivnější hosté, a v 10. minutě své usilí korunovali brankou v naší síti. Po naší nepřes-
nosti ve středu hřiště se míč dostal k Barnetovi, a ten nekompromisně zavěsil. Do další šance 
se hosté dostali v 16. minutě, ale Tylšerovu střelu Brtníček vyrazil. Hra domácích postrádala 
obvyklou lehkost a byla plná nepřesností. Nicméně v 18. minutě nebezpečně hlavičkoval Py-
tela, gólman hostů vyškrábl míč na roh. Domácí se postupně dostávali do tempa, vyústěním 
byla pěkná akce, na jejímž koci Pytela přihrál před prázdnou branku Novotnému - ten však 
na míč nedosáhl. Do druhého poločasu nastoupili hosté s cílem ubránit jednogólové vedení, 
na naši polovinu hřiště se téměř nedostali. Na straně domácích se v 50.minutě dostával do 
šance Novotný, ale nezakončil a v 55. zakončoval Švanda vedle. Vyrovnání přišlo v 59. minutě. 
Ignačákova hlavička, poté co gólman nedosáhl na centr, mířila do sítě, ale hostující obránce 
tomu rukou zabránil. Červená karta a penalta, kterou Novotný s přehledem proměnil. 85. 
minuta - dlouhý aut Leciána, Jakeš těsně mimo. V 88. minutě přišlo rozuzlení. Odražený míč 
se dostal ke Slezákovi,a ten hlavou z 16m zamířil přesně -2:1. A potom už mohli domáci slavit.
Utkání mnoho fotbalové krásy nepobralo, bylo spíše bojovné. Uznání zaslouží početný kotel 
hostujících fanoušků - vytvořili výbornou atmosféru a po celý zápas své mužstvo povzbuzo-
vali. Utkání shlédlo asi 300 diváků. 

11. 4. 2010 - 17. kolo Okr. přeboru:  NĚMČANY - FKD A  0:3 (0:3)
Branky: Kollár, Jakeš, Novotný

Sestava FKD: Brtníček M. - Slezák D., Jelínek P.,Ignačák, Farkaš -  Jelínek M, Švanda,Pytela,

 Kollár - Novotný, Jakeš (80. Lecián)

V utkání v Němčanech na nás čekalo, kromě 6-ti bodového domácího týmu, téměř zimní 
počasí, silný vítr a nerovný terén. První poločas jsme hráli z  kopce a s větrem. Hra byla značně 
neurovnaná, přesto jsme si vytvořili několik šancí. Ve 20. po centru Kollára si domácí vstřelili 
hlavou vlastní gól. O sedm minut později, nechali domácí dojít Jakeše až na hranici šest-
náctky a ten střelou k tyči zvýšil na 2:0. Poločasové výsledek stanovil Novotný, když využil 
zaváhání gólmana po centru Švandy. Ve druhé půli jsme, i přes několik dobrých brankových 
příležitostí, již gól nevstřelili.  Poděkování našim věrným fanouškům,    kteří  nás i v tomto 
nevlídném počasí přijeli podpořit v hojném počtu.



Kompletní výsledky 17. kola:

Tabulka:

MINULÁ UTKÁNÍ „B“ TÝMU

4. 4. 2010 - 16. kolo III. třídy: CHVÁLKOVICE n/H - FKD B 3:1 (2:0)
Branky: 58. min Jelínek M.
Sestava FKD: Brtníček D. - Farkaš, Zbořil V., Polišenský, Matula - Rogožan F., Hrubša, Bohm,
 Hynšt (46. Jelínek M.) - Rogožan R. (46. Olejníček), Zbořil Z.
V neděli odpoledne sehrál náš B tým mistrovské utkání na hřišti soupeře ve Chválkovicích na Hané. 
V prvních minutách utkání nás soupeř zatlačil do defenzívy. Vytvořil si územní převahu, která trvala asi 
pět minut. Pak jsme hru postupně vyrovnali a postupně jsme si vytvořili herní převahu. Bohužel všech-
ny naše akce končily buď nepřesnými centry nebo nepřesnými střelami. Nejvýraznější šanci v první půli 
měl z naší strany Zbyňa Zbořil. Z úhlu vystřelil na gólmana soupeře, který střelu vyrazil na roh. Jediné 
dvě naše další přesné střely ze střední vzdálenosti z kopaček Štefana Hrubši a Oldy Bohma mířily do-
prostřed brány do náruče brankáře. Naopak soupeř naší nemohoucnost dokonale potrestal a ze dvou 
rychlých protiútoků vstřelil dvě branky. Do druhé půle jsme nastoupili se dvěma změnami v sestavě 
a s rozhodnutím utkání zvrátit. Vytvořili jsme si obrovský tlak. Soupeř se vůbec nemohl dostat za půlku. 
Výsledkem bylo naše snížení na 2 : 1 po nahrávce Zbyně Zbořila a střele Michala Jelínka. Nadále jsme 
soupeře svírali v jeho pokutovém území. Měli jsme několik střel, které soupeřův gólman vyrazil. Utkání 



definitivně rozhodla třetí branka soupeře, pravděpodobně po ofsajdovém postavení soupeřova útoč-
níka. Zápas jsme prohráli především díky naší neshopnosti vstřelit branku a zužitkovat tak výraznou 
herní převahu.

11. 4. 2010 - 17. kolo III. třídy: FKD B - M. MÁLKOVICE  6:0 (4:0)
Branky:  Filip Rogožan 2, Zbyněk Zbořil 2, Michal Slezák, Miroslav Raška
Sestava FKD: Brtníček M. - Matula, Zbořil V., Polišenský, Němec ( 54. Jelínek O. ) - Raška
 Hrubša ( 66. Hynšt ), Böhm, Rogožan F. - Zbořil Z., Slezák M. ( 81. Jelínek M. )
Ve třetím kole náš B - tým pořádně zabral a odnesly to M. Málkovice. Hned od začátku utkání jsme 
rozehráli dobrou kombinační hru. Soupeři z Málkovic nehráli špatně, ale moc jsme jim toho nedovolili. 
A když se dostali k nebezpečnému zakončení, byl na svém místě Marian Brtníček. A tak jsme branky 
dávali my. Divákům, kteří nás v chladném počasí přišli podpořit jsme v průběhu první půle předvedli 
hned čtyři gólové akce. V 16. min po krásné přihrávce Štefana Hrubši skóroval Filip Rogožan. Ve 20. min 
opět po nahrávce od Štefana zvýšil na 2 : 0 Michal Slezák. Ve 30. min po sérii rohových kopů a nacvi-
čeném signálu vstřelil třetí branku opět Filip Rogožan. Na 4 : 0 uzavřel skóre prvního poločasu Zbyňa 
Zbořil. Druhý poločas jsme začali neurovnanou hrou. Nedařily se nám přihrávky. Naše kombinace byla 
plná nepřesností. Za zmínku stojí přímý kop Štefana Hrubši ze 60. min, který skončil na břevně. Přesto 
jsme ještě zvýšili skóre až na 6 : 0 brankami Miry Rašky z 82. min a Zbyňka Zbořila z 87. min. Zdůrazňuji 
podporu našich diváků a děkuji jim tímto, že nás přišli podpořit i v tak nepříjemném počasí.

Kompletní výsledky 17. kola:

Tabulka:



ROZHOVOR

Dnes přinášíme rozhovor s největší 
(jedinou) zimní posilou, drnovickým 
odchovancem, Ladislavem Kollárem. 
19.9.1978

Můžeš divákům přiblížit Tvoji bohatou fotbalo-
vou kariéru?

S fotbalem jsem začínal v 6-ti letech zde v Drnovicích, kterým jsem zůstal věrný 
až do jejich konce a zmizení z fotbalové mapy. Poté jsem odešel do divizního 
Vyškova a po několika letech jsem opět zde v Drnkách.

Začínal jsi jako hráč v poli, jestli se nemýlím? Jak jsi se dostal 
do branky?           

Máš pravdu, začínal jsem jako hráč.  V žácích jsem hrával i chytal. V dorostu se 
mně  trenér Zbyněk Zbořil ptal jestli budu hrát nebo chytat, a já dal přednost 
chytání. Tehdy se mi asi moc nechtělo běhat. :-)
 
Poznal jsi jistě mnoho trenérů a hráčů. Můžeš některé připomenout? 

Těch bylo opravdu celá řada: trenéři  Slávek a Zbyněk Zbořilovi, Dejmal, Barcůch, 
Jarůšek, Večeřa, Mazura, ve Vyškově potom Pavel Svoboda. Ze spoluhráčů 
například Kafka, Kadlec, Valachovič, Jarda Schindler, se kterým jsem hrál 
i ve Vyškově. Zkrátka spousta vynikajících fotbalistů, kteří prošli Drnovicemi.

Na jaké zápasy nejraději vzpomínáš? Jako dorostenci jste vyhráli 
turnaj v Belgii, to byl určitě velký zážitek....    

Na  první ligový start, na  zápasy, kdy se postupovalo – bylo jich hodně. Turnaj 
v  Belgii byl jedním z  vrcholů mé fotbalové kariéry. Jednalo se o  turnaj hráčů 
do 20-ti let.  Sešli se zde týmy zvučných jmen z celé Evropy a my přesto zvítězili. 

Ve finále jsme porazili Standart Lutych.  



Kruh se uzavřel a vracíš se zpět do Drnovic. Jak se to seběhlo?           

Jak se to mohlo stát? Samozřejmě v hospodě -  tam se domlouvá vše. :-) Sedm 
měsíců jsem nehrál fotbal, který mi začínal chybět, a tak jsem se nechal ukecat.  

Vrátil jsi se na “svůj” stadión, který ovšem vypadá trošku jinak, než 
když jsi odcházel. Je asi potěšení hrát opět před drnovickým pub-
likem, ale do útrob stadionu je  trochu smutný pohled?
    
Ano, to je pravda. Už když jsem odsud odcházel, tak nebylo vše v  pořádku, 
a stadión chátrá dál. Na druhou stranu, je potěšující , že diváci v Drnovicích na fot-
bal nezanevřeli, a zápasy navštěvují v hojném počtu. Za to jim my hráči  a všichni 
lidi, co dělají do drnovického fotbalu, děkujem.

Díky za rozhovor

TABULKA STŘELCŮ

Pozvánka na odpolední zápas:
NEDĚLE   18. 4.   16:00    RADSLAVICE - FKD B

Příští kolo:

            NEDĚLE    25. 4.   10:15    FKD B - HABROVANY
            NEDĚLE    25. 4.   16:00    LETONICE - FKD A

                      „A“       
 Novotný Radek 20
 Jakeš Martin 15
 Švanda Dušan 6
 Slezák David 6
 Zbořil Zbyněk 5 
  Pytela Radek 5
 Ignačák Jiří 2
 Kroutilík David 2    
 Fober Martin  1  

                   „B“                   
 Jelínek Michal 8 
 Hrubša Štefan 7
 Slezák Michal 6 
 Zbořil Zbyněk 6
 Rogožan Filip 5 
 Böhm Oldřich 3 
 Kedzior Petr 2  
 Sýkora Petr 1
 Rogožan Robert 1
 Bébar Martin 1
 Jakeš Martin 1
 Raška Miroslav 1 



ELEKTROMONTÁŽE

NAŠI SPONZOŘI

TIPSPORT BAR HOTEL DUKLA
zbynek.zboril@izsport.cz 

www.izsport.cz

ATESA, s r. o.
Drnovice 347

683 04 Drnovice
Tel./fax: 515 533 380
http://www.atesa.cz
Mobil: 602 855 492

● Satelitní komplety
● Elektromontáže, revize
● Zabezpečovací technika
● Kamerové systémy
● Internet, webhosting

www.trasko-as.cz

Projekční a dodavatelská činnost

topení, plyn, voda, vzduch

dopravní a inženýrské stavby

bytová výstavba

nové koupelnové studio

tepelná čerpadla

solární systémy

od představ až po realizaci

OBEC
DRNOVICE

Radoslav Pytela,
Drnovice 628, 683 04 

Tel. + fax: 517 / 353 491
Mobil: 602 774 043

Mail:
rapytela@quick.cz

autojeraby@autojeraby-pytela.cz

Restaurace

SPORT
Drnovice

Teplá jídla po celý den.
Svatby, oslavy, firemní akce. 

Tel: 777 105 694
www.restauracesport.cz
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